СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2021 года № 4/2-СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от                10 ноября 2020 года № 9/1-СД
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково Э.З. Нахаева от 05.04.2021 № 10-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 10 ноября 2020 года № 9/1-СД «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения проектных работ по благоустройству в 2021 году», в приложении  к решению пункт 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Сумма на проектные работы, руб.

	3
	Минская ул. 13 к.2, 15 к.1;

Филевская М. ул. 2 к.1
	198 000,00

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам